
Dodatek č.2 ke smlouvě
na zajištění čištění a zimní údržby místních a účelových komunikací a ostatních ploch 
v majetku města

(dál e j en „dodatek“) 
uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Zďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295 841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: K^Žďárna^ázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA , starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen „ objednatel

V V/

2. Ing. Pitka Josef, bytem]___________________________________
Podnikající pod obchodním jménem Ing. Pitka Josef - STAKO, na základě živnostenských 
listů vydaných veŽďáře nad Sázavou dne 16.10.1998 pod Čj.: ŽIV 1/1324/98/Se a dne 
15.9.1999^ 
se sídlem |
IČ: 12705161
DIČ: CZ5909131569
Bankovní spojei.
Číslo účtu:
Statutární zástupce: ing. Pitka Josef

ou

dále jen „ zhotovitel

ČI. I.

Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2016 smlouvu na zajištění čištění a zimní údržby místních 
komunikací a ostatních ploch v majetku města a dne 28.05.2019 dodatek č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „smlouva „)

ČI. II.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. VII. Platební ujednání odst. 2 
smlouvy na změně Přílohy č. 1 smlouvy. Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 
2019 ve výši 2,8%. Ceník prací, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je veden v příloze č. 1 
smlouvy byl navýšen o 2,8%.



ČLm

Závěrečná ustanovení

I.Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým 
na její 34. schůzi konané dne 27.01.2020 pod j.č. usnesení 523/2020/KS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svévolné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár nad 
Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají 
ochraně osobních údajů.

7. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1 - Ceník prací

V Žďáře nad Sázavou

Dne£'!.-.J:..y>..ZO

Za firmu Pitka Josef - STAKO

V

Ve Zďáře nad Sázavou 

dne-^.:?..*...2020

V

za Město Zďár nad Sázavou

zhotovitel



Příloha č. 1:

CENÍK PRACÍ 2020

Čištění města

Název položky MJ Cena bez 
DPH v Kč

Strojní zametání pojízdných místních komunikací a zpevněných 
ploch

Kč/km 2330,00

Strojní zametání chodníků a zpevněných ploch Kč/km 1417,00

Čištění dešťových kanalizačních vpustí v majetku města Kč/ks 326,00

Zimní údržba

Název položky MJ Cena bez 
DPH v Kč

Strojní odhrnování sněhu, posyp místních komunikací a 
zpevněných ploch

Kč/km 409,00

Strojní odhrnování sněhu, posyp chodníků a zpevněných ploch Kč/km 344,00

Strojní odhrnování sněhu traktorem Kč/km 68,00

Strojní odhrnování sněhu malou mechanizací Kč/km 220,00

Odklízení sněhu smykem řízeným čelním nakladačem Kč/hod 504,00

Odklízení sněhu kolovým čelním nakladačem Kč/hod 735,00

Odvoz sněhu Kč/km 68,00

Zimní údržba zastávek městské hromadné dopravy Kč/ks/den 189,00

Za zhotovitele:


